1398SCP0053A01 - 07-11-16
HM P1A
398SCP0053A01
AXIALKOLBENVERSTELLPUMPEN
FÜR DEN GESCHLOSSENEN KREISLAUF
VARIABLE DISPLACEMENT
CLOSED CIRCUIT AXIAL PISTON PUMPS
POMPE A PISTONI ASSIALI PER CIRCUITO

P1A AHM 21 R S 9 G M G 3 0 HM 21A R C 9 G M G 0 0B BP1A
MEHRFACHPUMPEN
Der Bestellschlüssel einer Mehrfachpum-
pe ergibt sich durch Summieren der Ein-
zel-Bestellschlüssel, siehe Beispiel.
STUFE STUFE
SIEHE ABMESSUNGEN BAUART
Bei den Tandempumpen mit einer Ver-
stärkerpumpe muss in der Anlage ein
Verbindungsrohr (nicht beigestellt) zwi-
schen einer Drainage der ersten Stufe
und einer Drainage der zweiten Stufe
installiert werden.
MULTIPLE PUMPS
You build the ordering code of a multiple
pump by summing the order code of the
individual pumps, see our example.
STAGE STAGE
SEE VERSION
In the tandem pumps with one boost
pump it is mandatory to assemble in the
plant a connecting pipe (not supplied)
between a drain of the first stage and a
drain of the second one.
POMPE MULTIPLE
Il codice di ordinazione di una pompa
multipla si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe singole.
1° STADIO 2° STADIO
VEDI PREDISPOSIZIONE
Nelle pompe tandem con una pompa
di sovralimentazione è obbligatorio in-
stallare nell’impianto un tubo di colle-
gamento (non fornito) tra un drenaggio
del primo stadio ed un drenaggio del
secondo stadio.
17398SCP0053A01 - 07-11-16
P1AHM 21A R S 9 G M G 3 0 HM 21A R C 9 G M G 0 0B B
AP1AHM 21 R S 9 G M G 3 0 HM 21A R C 9 G M G 5 0B B
P1A
P1A
SAE A
376,40
[14,82]
140 Nm
383
[15,08]
Ø
82
,5
5
[3
,2
5]
106,40
[4,19]
10
6,
40
[4
,1
9]
140 Nm
9T 16/32
120 Nm
M10
47 Nm
STUFE
STUFE